per Nos impofte-

rum fiaciendorum , attemptare vcl attemptari fecere quovi*

modo,
Et Volumus quod prxfentes Literx noftr.e Patentes Salvi Con-

dudtus Protedtionis & Tuitionis durent & in fuis roboribus &
eflfedtubus remaneant durante Termipo Quinque Annorum a

Data Praefentium proxiir.b fequentium & plenarie complendo-
rum

,
quamvis Guerra infra didlum Terminum mota vel or-

ta fuerit inter Nor & Hxredes noftros & Confanguineum no-
Itrum Regem Prancorum aut aliquos alios quofcumque.

Per Quinquennium duraturas.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud We^monafterium , decimo dic Octobris.

Per CANt.

* Vro Domine Ovrdinale Eborum.

D E X omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa

Scienria & mero Mom noftris, Dedimus & Conceffimus ac per

Prxientes Damus & Concedimus Reverendiffimo in Chrifto Pa-

tri ac l3omino DommoThomis , Permiffione Divina, TituH San-

£la Cscilia SacrofanBa Romana Eccleftie Preshytero Cardinali.,

Eborum Archiepifcopo , Anghx Primati, Apoftolicx Sedis ac

etiam a Latere Lesato , Cancellario noftro , Officium Ballivi

HONORIS SIVE DOMINII NOSTRI DE ChESTHUN-
TE in Comitatu noftro Hertfordix, necnon Officium Parcarii

five Cuftodis Parci noftrivocati BrantingilTievinfraDominiumno-

ftrum praedidtuni,ac per Prxfentes eundem Reverendiffimum Do-
minum Cardinalcm Ballivum Honoris five Dominii noftri praedidti

ac Parcarium Parci noftri praedidti Ordinamua & Afljgnamus,
Ha-
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704.

Habenda, Occupanda, & Excercenda Officia prsedifta prxfa-

to 'Rcverendijfimo Palri, a tcmpore Mortis ll^illielmi Bedytl, per

Seipfum, vel per fUfficientem Deputatum luum Ove Deputatos

fuos lufficientes, durante Vita fua,

Habendo & Annuatim percipiendo, pro Officiis prasdidis ex-

cercendis & occupandis, ^atuor Denarios per Diem, de Exiti-

bus Proficuis & Reventionibus Dominii iive Mancrii noflrri pras-

didti provenientes & crefcenres
,
per Manus Receptorum , Balli-

vorum, Prxpoikorum, Bedellorum, Firmariorum, Tenentium,
five aliorum Occupatorum noftrorum aut Hxredum noilrorum
pro tempore exiftencium ad Fefta Sandti Michaelis & Pafchse per

jequales Portiones, una cum omnibus aliis Proficuis, Libertatibus,

Commoditaribus, Avantagiis, &: Emolumentis didtis Officiis &
eorum cuilibet quoquomodo percinentibus five fpedantibus, in

tam amplis modo & forma prout prxdidtus Wilhebms Bedyll aut

aliquis alius iivc aliqui alii ante hxc tempora habuerunt & perce-

perunt in & pro eodem

,

£t ulterius per Praefentes Damus & Concedimus frafato Re-

•vere/idiffimo Patri Herbagium & Pannagium Parci noftri de
Brantyngifhey prxdidti & de les Mores, cum Proficuis Gardini

infra Situm Manerii ibidem, durante Vita fua prsediiSi, abfque

aliquo Compoto iive aliquo alio Nobis vel Hxredibus noft:ris

inde reddendo, folvendo, vel faciendo, eo quod exprefla men-
tio &c. aut aliquo Statuto &c.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud IVeffmonafterium , xxiv die Odobris.

Per ipfum Regem.

De ReftitHtione Temporaliitnt E.\ott.

REX Efcaetori fuo in Comitatu Devonix, Salutem.

Cum Dominus Summus Pojitfcx, nuper vacante Sede Ec-
clclix Catliedralis Exonienfis per Mortem Bona: Memorix Hugo-
fiis ultimi Epifcopi ejufdem Ecclefije , Perfonam Dilefti nobis in

Chrifto Johaiinis Vefey cjufdem Eccleliae Eledli in ipfius Eccle-

fus Epifcopum prxfecerit & Paftorem, ficut per Literas buUatas

iplius Domini Summi Pontificis., Nobis inde diredtas, Nobis
conftat,

Nos,
Pro eo quod idem Eleifus omnibus & fingulis Verbis , Nobis

& CoroniB noftrte Prxjudicialibus, in didlis Literis bullatis con-
tentis, coram Nobis palam & e.^cprefse renunciavit, & GraticE

noftne humilitcr fe fubmilit,

Fidelicatcm ipfus Epfopi Cepimus & Temporalia Epifcopatus

illius prout inoris eft reftituimus eidem

,

Et ideo Tibi Prajcipimus quod eidem E/eilo Temporalia prae-

difta , cum pertinenciis , in Balliva tua , fine dilatione , Liberes in

forma prxdidtai falvo Jure cujuilibet.

Tefte Rege apud Weftmonafteriuvi , quarto die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, in Comici-
tatibus fubfcriptis , * ilib eadem Data^ videlicec,

Sfcaetori Regis in Cont. Cornub.

Efcaetori Regis in Com. Surr. <^ Sujfex.

Efcactori Regis in Com. Suth.

Ejcaetori Regis tti Com. Midd.

Et Mandatum eft Militibus Liberis Hominibus & omnibus
aliis Tenentibus Epifcopacus prxdidbi quod eidcm Ele^o tan-

quam Epifcopo & Domino fuo m omnibus qux ad Epifcopa-
tum priedictum pertinent Intendences fuit & Relpondentes prouc
decet.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.
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Ann. D.
1519.

Aii. 1

1

.

H. 8.

Pof. II.

H.S.p.i.

m. 16.

Pro Thoma Cardinak Eboruni.

REX omnibus, ad quos,&c. Salutem.

Sciatis quod nos,de gratia noftra fpeciali ac ex certa Scien-

tia & mero Mocu noftris, dedimus & concelTimus, ac per Prce-

lentes, quantum in Nobis eft, damus & concedimus Praediledto

Conliliario noftro Reverendillimo in Chrifto \^mi Thojna
.^ mife-